РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.03.2022 г.                                                                                      № 59
О  внесении изменений в  реестр  муниципального

имущества Сельского поселения село Льнозавод
Износковского района  Калужской  области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Постановлением
Администрации  муниципального  района  «Износковский  район»  №3  от  13.01.2022г  «О
предоставлении  земельного  участка  в  постоянное  (бессрочное)  пользование  администрации
сельского поселения село Льнозавод с кадастровым номером 40:08:131701:473, руководствуясь
Уставом  Сельского  поселения,   СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  муниципального  образования  сельское
поселение село Льнозавод

РЕШИЛА:

1.  Внести в Реестр муниципального имущества сельского поселения село Льнозавод
Износковского района Калужской области земельный участок  из земель категория:
земли  населенных  пунктов  с  кадастровым  номером  40:08:131701:473  общей
площадью  2950кв.м,  вид  разрешенного  использования  «Размещение
противопожарного  водоема»,  кадастровая  соимость  310074  рублей  5  копеек,
расположенный  по  адресу:  Калужская  область,  р-н  Износковский,с.Льнозавод,
пер.Железнодорожный.

2. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального  опубликования
(обнародования).